
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Кам`янського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

17.11.2020                                         Михайлівка                                    № 1 - 2/VІІІ

Про обрання секретаря
Михайлівської сільської ради

         Розглянувши пропозицію Михайлівського сільського голови
Т. А. ПЛУЖНИКА та заслухавши повідомлення лічильної комісії про
результати таємного голосування щодо обрання секретаря Михайлівської
сільської ради, відповідно до пункту 4 частини першої статті 26, пункту 4
частини четвертої статті 42, абзацу першого частини першої статті 50, частини
першої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
абзацу третього частини першої статті 10 Закону України «Про службу в
органах місцевого самоврядування» Михайлівська сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити протокол № 3 засідання лічильної комісії Михайлівської
сільської ради про результати таємного голосування щодо обрання секретаря
Михайлівської сільської ради (додається).

2. Обрати секретарем Михайлівської сільської ради на строк
повноважень Михайлівської сільської ради ЛУЦЕНКО Наталію Андріївну -
депутата Михайлівської сільської ради, по багатомандатному виборчому
округу № 4.

3. Взяти до відома, що секретарю Михайлівської сільської ради
ЛУЦЕНКО Наталії Андріївні встановлено 9 ранг посадової особи місцевого
самоврядування в межах п`ятої категорії посад.

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК


